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مجازات قتل مرد مزاحم

 کلاهبرداری به بهانه
افتتاح حساب بانکی

سقوط هواپیما در استرالیا
 یک فروند هواپیمای سبک با ۱۷ سرنشین در فرودگاهی در جنوب غربی ایالت ویکتوریا 
در استرالیا سقوط کرد. به گزارش دیلی میل، در پی سقوط این هواپیما که مخصوص 

سقوط آزاد چتربازان بود، هفت نفر مصدوم و به بیمارستان منتقل شده اند.
ت  ما خد کز  مر و  پلیس 
اضطراری این ایالت حدود 
ساعت ۸ صبح جمعه به 
وقت محلی از وقوع این 
حادثه مطلع شدند. حال سه 
نفر از مصدومان وخیم است 
و عکس های منتشر شده از 
حادثه نشان می دهد هواپیما 
در انتهای باند فرودگاه از باند 

خارج شده است، همچنین تصاویری از لاشه هواپیما نشان از آن دارد که دماغه هواپیما 
کاملاً کنده شده است. گزارش ها حاکی است ۱۷ سرنشین هواپیما شامل یک خلبان و 

۱۶ چترباز انفرادی بودند و تحقیقات برای بررسی علت حادثه آغاز شده است.
 
 

تیراندازی مرگبار در واشنگتن
پلیس امریکا اعلام کرد که یک جوان ۱۹ ساله در مرکز ایالت واشنگتن سه نفر را با 

شلیک گلوله از پا درآورده و سپس خودکشی کرده است.
به گزارش آسوشیتدپرس، در جریان این تیراندازی یک پسر نوجوان ۱۳ ساله و دو زن ۱۸ 
و ۲۱ ساله کشته شدند.  به گفته پلیس، یک مرد جوان دیگر نیز در این حادثه بشدت 

زخمی شده و شرایط جسمی وی ناپایدار است.
مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های ایالات متحده )CDC( می گوید: قتل و خودکشی با 
استفاده از اسلحه طی سال های اخیر در ایالات متحده به بالاترین حد خود رسیده است.

 
 

اسکاتلند در محاصره سیل و طوفان
در پی وقوع طوفان شدید و هشدار سیل در شهرستان آنگاس اسکاتلند، صدها خانه در 

منطقه تخلیه شد و مقامات محلی از قطعی سراسری برق در این شهرستان خبر دادند.
به گزارش شینهوا، بارندگی های شدید در پی طوفان »بابـِــت« در این شهرستان منجر 
به جاری شدن سیلاب کم سابقه شده و علاوه بر قطعی برق، رودخانه ها طغیان کرده 

و بسیاری از جاده ها مسدود شده اند. 
تاکنون ساکنان حدود ۴۰۰ خانه در 
آنگاس تخلیه شده اند و خطر سیل 
همچنان باقی است.  شرکت های 
برق رسانی اسکاتلند و ناحیه جنوب 
بریتانیا اعلام کردند برق بیش از ۱۸ 
هزار خانه وصل شده است و در تلاش 
برای اتصال مجدد برق بقیه خانه ها 
هستند. پلیس اسکاتلند نیز عصر 

پنجشنبه اعلام کرد که جسد یک زن را از رودخانه ای در آنگاس پیدا کرده است. اوایل 
هفته سرویس ملی هواشناسی اسکاتلند برای بخش هایی از شرق این کشور از پنجشنبه 
تا ظهر جمعه هشدار قرمز صادر کرد. هشدار قرمز بالاترین سطح هشدار آب وهوا در 
بریتانیا است. اداره هواشناسی همچنین هشدار داد که در روزهای آتی در بخش های 
شرقی اسکاتلند و در امتداد سواحل شرقی انگلیس وزش باد شدید پیش بینی می شود.

 

قتل دو مرد به دست زن جنایتکار 
پلیس اف بی آی زنی ۴۱ ساله را به اتهام قتل ۲ مرد و تلاش برای قتل مردی دیگر در 

داگلاس ایالت آریزونا دستگیر کرد.
سال گذشته میلادی در یکی از خیابان های داگلاس جسد مردی به نام لامار که چندین بار 
مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود در یک خودرو پیدا شد. تحقیقات پلیس برای پیدا کردن 
قاتل یا قاتلین این مرد ادامه داشت تا اینکه ۶  ماه بعد جسد مرد دیگری به نام لارن که 
در ماه فوریه ناپدید شده بود پیدا شد. جسد لارن در خودرو اش نزدیک یک مجتمع آپارتمانی 
کشف شد و بررسی ها نشان می داد او مورد اصابت چندین گلوله قرار گرفته است. مأموران 
در بررسی های تخصصی مطمئن شدند که قاتل هر دو نفر یک نفر بوده است، از این رو 
تحقیقات خود را ادامه دادند تا اینکه ۳ هفته بعد از پیدا شدن جسد لارن، به پلیس خبر 
رسید که مردی در خودرواش هدف حمله یک زن قرار گرفته اما از شلیک های او جان سالم 
به در برده است. با اطلاعاتی که این مرد در اختیار پلیس قرار داد، معلوم شد قاتل، یک 

زن ۴۱ ساله به نام اریکا میمز است که از سوی پلیس دستگیر شد.
اریکا در اعترافاتش به پلیس گفت: برای سرقت پول سوار خودروهای افراد پولدار 
می شدم و بعد از اینکه آنها را به جای خلوت می کشاندم با اسلحه آنها را می کشتم و 
پول هایشان را به سرقت می بردم. او همچنین اعتراف کرد در جنایت هایش همدست 
داشته است و به این ترتیب پلیس ۲ نفر را به جرم همدستی با زن جنایتکار دستگیر کرد. 

 

 کشف گنج درمزرعه هویج

مردی با استفاده از دستگاه فلزیاب، گنجینه ای از جواهرات عصر برنز را در مزرعه ای 
واقع در سوئیس کشف کرد.

به گزارش لایوساینس، این فرد مجموعه ای از جواهرات عصر برنز را به همراه بقایای 
فسیل شده حیوانات در مزرعه هویج یک کشاورز کشف کرد. 

از جمله اشیای کشف  شده یک گردنبند متشکل از ۱۴ تکه برنز دایره ای، دو انگشتر 
مارپیچی و بیش از ۱۰۰ مُهره کوچک کهربا است. از دیگر مواردی که احتمالاً به دنبال 
شخم زدن مزرعه به سطح خاک نزدیک و کشف شدند، نوک برنزی تیر، یک دندان 
کوسه، یک دندان سوراخ  شده خرس و یک سنگ کریستال را می توان نام برد.   وی پس 
از کشف این اشیا با باستان شناسان تماس گرفت. باستان شناسان با بررسی زیورآلات 
به این نتیجه رسیدند که اینها، اشیایی هستند که یک زن در حوالی ۱۵۰۰ سال پیش از 
میلاد، یعنی در عصر برنز از آنها استفاده می کرد.  باستان شناسان از گردنبند کشف شده 
به عنوان یک شیء خیره کننده یاد کردند.  این آثار تاریخی مرمت خواهند شد و سال 

آینده در موزه باستان شناسی »فروآنفلد« به نمایش گذاشته  می شوند.

حوادث جهان

گروه حوادث: تصادف دو خودرو پراید و سمند در محور کهنوج به 
قلعه گنج هفت کشته و شش مصدوم بر جا گذاشت. 

به گزارش روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی جیرفت این حادثه 
شامگاه ۲۷ مهرماه در تماس با مرکز ارتباطات اورژانس حدود ساعت ۱۹ 
و ۱۳ دقیقه اعلام شد. بررسی ها نشان می داد دو خودرو پراید و سمند در 
محور کهنوج به قلعه گنج حوالی منطقه پلگی با هم تصادف کرده اند 
که آمبولانس های شهری کهنوج، سرخ قلعه و قلعه گنج در کمترین 
زمان ممکن به محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه پنج نفر از 
مصدومان در دم جان باختند و دو مصدوم دیگر در بیمارستان فوت 
کردند.  بر اساس این خبر، این حادثه هفت فوتی و شش مصدوم 
برجا گذاشت که درمیان فوتی ها نوزادی بود که به تازگی از بیمارستان 
ترخیص شده بود.  همه مصدومان این حادثه برای مداوا به بیمارستان 
۱۲ فروردین کهنوج منتقل شدند.   سرهنگ خوبیار مشایخی فرمانده 
پلیس راه کهنوج درباره علت حادثه مرگبار در محور کهنوج - قلعه 
گنج، گفت: انحراف به چپ خودروی سمند باعث وقوع تصادف شاخ 
به شاخ با پراید شده است.  محور کهنوج - قلعه گنج بدلیل نا ایمن 
بودن برخی نقاط آن، کم عرض بودن، تردد بالا و عدم رعایت سرعت 
مطمئنه توسط رانندگان، حادثه آفرین شده به طوری که به عنوان جاده 

مرگ در بین اهالی محلی از آن نام برده می شود.

 گروه حوادث:  فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد از کشف 32 
هزار و 200 دلار و 16 عدد سکه قاچاق به ارزش 20 میلیارد ریال در 

بازرسی از یک خودرو خبر داد.
سرهنگ میثم گوهری آرانی در این باره گفت: مأموران واحد 
گشت کلانتری 16 علویجه حین گشت در حوزه مأموریتی خود به 
یک دستگاه خودروی سواری تیگو مشکوک و برای بررسی های 
بیشتر آن را متوقف کردند. پس از متوقف شدن خودرو مأموران 
طی هماهنگی با مرجع قضایی آن را مورد بازرسی قرار دادند که در 
نتیجه 32 هزار و 200 دلار به همراه 16 عدد سکه تمام بهار آزادی را 
که به صورت حرفه ای داخل صندوق عقب خودرو جاسازی شده 
بودند کشف کردند که در ادامه مشخص شد راننده خودرو فاقد 
هرگونه فاکتور و مجوزهای معتبر و قانونی لازم برای حمل این 
مقدار دلار و سکه بوده و آنها را به صورت قاچاق تهیه کرده است.

فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش اقلام مکشوفه را 20 میلیارد ریال برآورد کردند اظهار داشت: 
در این رابطه پرونده تشکیل و متهم به منظور رسیدگی به جرم 
خود تحویل مرجع قضایی شد که با قرار صادره روانه زندان شد.

مرگ جاده  تصادف  مرگدر  ده  جا تصادف  در  کشته  کشته   قاچاق 77  سکه  و  ز  ر ا ز   جاسا
و خودر عقب  صندوق  در 

ن به  ن جوا ی/ ز گروه حوادث: مرضیه همایونـــ
ی شد و  ی وارد خانه های مردم م ن نظافتچـــ عنوا

ی کرد. سرقت م را  ن  اموالشا
به گزارش »ایران«، چندی قبل زن جوانی در 
تماس با پلیس از سرقت خانه اش خبر داد و 
گفت: چندی قبل با یک شرکت خدماتی تماس 
گرفتم و درخواست نظافتچی خانه کردم آنها دختر 
جوانی به نام میترا را به من معرفی کردند. قرار 
شد او دو روز در هفته برای نظافت به خانه ام بیاید. 
بعد از مدتی من به او اعتماد کردم تا اینکه امروز 
در حالی که میترا داخل خانه بود، برای خرید از 
خانه خارج شدم. اما وقتی برگشتم از او خبری 
نبود و در کمال ناباوری متوجه شدم سکه ها، 

طلاها و دلارهایم را به سرقت برده است.
با شکایت زن جوان، تیمی از کارآگاهان پلیس 
وارد عمل شده و در نخستین گام به سراغ شرکتی 
رفتند که دختر جوان را به عنوان خدمتکار به 
شاکی معرفی کرده بود. مدیر شرکت مدعی 
بود که طبق قوانین شرکت عمل کرده و کارت 
شناسایی زن جوان نیز در اختیار آنهاست. اما 
زمانی که کارت شناسایی مورد بررسی قرار گرفت، 
مشخص شد جعلی بوده و فقط عکس زن جوان 

متعلق به او است.

دستگیری زن سارق
تحقیقات پلیسی در این رابطه ادامه داشت تا 
اینکه کارآگاهان با شکایتی مشابه مواجه شدند. 
در این سرقت نیز زن خدمتکار پس از جلب 
اعتماد صاحب کارش، در نبود او اقدام به سرقت 
کرده بود. کارت شناسایی زن خدمتکار نیز جعلی 

و ساختگی بود. اما این پایان سناریوی سرقت های 
زن خدمتکار نبود و کارآگاهان مدتی بعد با شکایت 
سوم با همان شیوه و شگرد مواجه شدند که 
شواهد نشان می داد، این سرقت نیز از سوی زنی 

با نام مستعار میترا صورت گرفته است.
کارآگاهان پلیس در بازبینی دوربین های مداربسته 
اطراف محل سرقت ها به تصاویری از متهم 
رسیدند. در یکی از صحنه های سرقت، سارق 
سوار بر خودرو پژو 405 شده و آنجا را ترک کرده 
بود. با استعلام شماره پلاک خودرو، مالک آن 
شناسایی شد اما مرد جوان مدعی شد راننده 
خودرو اینترنتی است و فقط چندبار میترا را به 
عنوان مسافر سوار کرده و به مقصد رسانده و از 

ماجرای سرقت او بی خبر است.
با اطلاعاتی که راننده در اختیار تیم تحقیق قرار 
داد، معلوم شد زن جوان در یک پانسیون زندگی 
می کند. بنابراین کارآگاهان وارد عمل شده و زن 
سارق را بازداشت کردند. میترا در تحقیقات ابتدایی 
به سرقت های سریالی از خانه های پایتخت با 
کمک دو مرد و یک زن با این شیوه و شگرد اعتراف 
کرد. تحقیقات برای دستگیری همدستان او و 

شناسایی جرایم احتمالی اش ادامه دارد.

گفت و گو با متهم 
چه شد که تصمیم به سرقت به این شیوه گرفتی؟

سن و سالی نداشتم که با یکی از اقوام ازدواج 
کردم اما به خاطر اختلافاتی که داشتیم بعد 
از چهار سال جدا شدم. بعد از جدایی تصمیم 
گرفتم به تهران بیایم و در اینجا کار کنم. به عنوان 
نظافتچی مشغول به کار شدم اما مشکل اینجا بود 

که صاحب کارهایم خیلی مرا اذیت می کردند. من 
19 سال بیشتر نداشتم اما آنها از من خیلی کار 

می کشیدند و دستمزد کمی می دادند.
و تو هم تصمیم به سرقت گرفتی؟

با دختری در پارک دوست شدم. زمانی که فهمید از 
کارم راضی نیستم، گفت بهتر است با مدارک جعلی 
در شرکت های خدماتی استخدام شوی و بعد از جلب 
اعتماد شرکت و همچنین صاحبخانه، نقشه سرقت 
را اجرا کنی. بعد از آن من با کمک او سفارش کارت 
جعلی می دادم و در شرکت های مختلف خدماتی 

مشغول به کار می شدم.
کارت های جعلی را از کجا می آوردی؟

یک صفحه در اینستاگرام بود که مربوط به جعل 
مدارک بود. به آنها سفارش می دادم و در ازای 
دومیلیون و پانصد هزار تومان، کارت ملی را برایم 

جعل کرده و می فرستادند.
بعد از سرقت ها کجا می رفتی؟

 به شهرمان برمی گشتم. اموال سرقتی را هم به 
مرد جوانی که دلال و مالخر بود می دادم تا برایم 

وشد. بفر

وه حوادث:   14 نفر از عوامل درگیری در  گر
بیمارستان شهید بهشتی کاشان دستگیر شدند 
و از آنها 9 قبضه سلاح سرد کشف و ضبط شد.

سرهنگ ایرج کاکاوند، فرمانده انتظامی کاشان 
گفت: شامگاه پنجشنبه  در یکی از تالارهای 
عروسی حاشیه شهر کاشان یک درگیری رخ داد  
و مصدومان به بیمارستان شهید بهشتی منتقل 

. ند  شد
وی با اشاره به کشیده شدن نزاع به داخل 
بیمارستان و بیان اینکه اطرافیان مصدومین 
حالت غیرعادی داشتند، افزود: اطرافیان در 
بیمارستان شهید بهشتی کاشان حاضر و در 
قسمت اورژانس بیمارستان با استفاده از سلاح 
سرد با همدیگر درگیر و باعث اخلال در نظم 
بیمارستان، ایجاد رعب و وحشت بیماران و 
کادر درمان شدند. با توجه به لزوم برخورد 
با مخلان نظم و امنیت عمومی شهروندان، 
بلافاصله موضوع در دستور کار فرماندهی انتظامی 

شهرستان کاشان قرار گرفت.
کاکاوند افزود: مأموران انتظامی بلافاصله در 
محل حاضر و در یک اقدام 14 نفر از عاملین 
درگیری را که از محل متواری و در محیط 
پیرامونی و داخل بیمارستان مخفی شده بودند 
به همراه 9 قبضه سلاح سرد و مقادیری انواع 

مواد مخدر دستگیر کردند.
وی با اشاره به اینکه با حضور به موقع پلیس به 
هیچ یک از بیماران و کادر درمان آسیبی نرسید 
و متهمان به همراه پرونده متشکله برای سیر 
مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند، تأکید 
کرد: پلیس با هرگونه قدرت نمایی و هنجارشکنی 
توسط اراذل و مخلان نظم و امنیت برابر با قانون 

برخورد خواهد کرد.

گروه حوادث: کلاهبرداران سایبری با ارسال پیامک 
جعلی افتتاح حساب به شهروندان از ضعف آگاهی 
آنان سوء استفاده کرده و اقدام به برداشت غیر 

مجاز از حساب بانکی افراد می کنند.
سرهنگ سید مصطفی مرتضوی رئیس پلیس فتا 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: برابر 
بررسی های به عمل آمده مشخص شد به تازگی 
پیامکی مبنی بر اینکه )مشتری گرامی حساب شما 
افتتاح شد و برای دریافت همراه بانک و فعالسازی 
خدمات بانکداری اینترنتی وارد لینک زیر شوید( 
به برخی افراد ارسال شده است. کاربر هنگام 
مراجعه به لینک جعلی ارسال شده از طرف فرد 
کلاهبردار و دانلود اپلیکیشن جعلی همراه بانک 
پس از وارد کردن اطلاعات نام و نام خانوادگی، 
کدملی و شماره تماس خود به یک صفحه پرداخت 
الکترونیک جعلی برای واریز وجه فعالسازی 
خدمات بانکداری اینترنتی هدایت می شود. اما 
اپلیکیشن جعلی با اخذ مجوز دسترسی به پیام ها 
رمز یکبار مصرف بانکی فرد را سرقت و امکان 
برداشت غیر مجاز از حساب کاربر فراهم می شود.

سرهنگ مرتضوی تصریح کرد: شهروندان به 
هیچ وجه فریب این گونه پیامک ها را نخورند و 
آگاه باشند برای انجام خدمات الکترونیک بانکی و 
دریافت و استفاده از اپلیکیشن های بانکی فقط به 
سایت اصلی بانک مربوطه ضمن بررسی و تطبیق 

اصالت آدرس آن مراجعه کنند.

گروه حوادث: پسر جوان که مزاحم 
خواهرش را کشته بود با حکم قضایی 

به قصاص محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این 
مرد جوان سال گذشته به اتهام قتل 
دستگیر شد و در تشریح ماجرا گفت: 
مردی چند ماه قبل خواهرم را فریب داده 
بود. ما در شهرستان زندگی می کنیم اما 
او خواهرم را ربود و با خودش به تهران 
آورد. وقتی از او شکایت کردیم و حکم 
جلبش را گرفتیم با مادر من تماس 
گرفت و گفت می خواهم دخترتان را 
برگردانم. بعد از من خواست تا به 
ترمینال جنوب در تهران بروم و خواهرم 
را تحویل بگیرم. من همراه برادر و پسر 
دایی ام به آنجا رفتیم اما متوجه شدیم 
او قصد داشته طلاهای خواهرم را سرقت 
کند که با کمک مردم دستگیر شده بود.
وی ادامه داد: من و پسر دایی ام دست و 
پایش را با طناب بستیم و داخل خودرو 
انداختیم تا او را به کلانتری ببریم اما 
چون خیلی تقلا می کرد تا دستش را باز 
کند ناخواسته طناب دور گردنش افتاد 

و بعد هم خودش را از ماشین به بیرون 
انداخت و مرد.

به دنبال اعترافات متهم و اثبات اینکه 
مقتول برای خواهر وی مزاحمت ایجاد 
کرده و او را فریب داده بود، پرونده به 

دادگاه رفت.
 در این میان پدر و مادر مقتول برای 
قاتل پسرشان حکم قصاص خواستند.
صدور  با  ونده  پر ترتیب  ین  ا به   
به شعبه پنجم دادگاه  کیفرخواست 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
متهم در دادگاه گفت: من می خواستم او 
را گوشمالی بدهم به همین خاطر دست 
و پایش را بستم و یک کش دور گردنش 
انداختم. اما او با تقلا توانست خودش 
را از خودرو بیرون بیندازد که ما هم او را 
رها کردیم و به شهرستان برگشتیم. اما 
من هرگز فکر نمی کردم این موضوع 
موجب مرگش شود. من واقعاً قصد 
قتل نداشتم و مرگ او ناخواسته رخ داد.
در پایان جلسه، قضات وارد شور شدند و 
با توجه به مدرک های موجود در پرونده، 

متهم را به قصاص محکوم کردند.

سرقت های سریالیسرقت های سریالی
خدمتکار قلابی

یک کروکودیل  غول پیکر، اسب آبی تازه متولد شده را در ماسای مارا در کنیا به 
دندان گرفت و خورد. شگفت اینکه اسب های آبی معمولاً طعمه  کروکودیل ها 
نمی شوند و حتی می توان با قاطعیت گفت که کروکودیل جرأت نزدیک شدن به 
این گیاهخواران عظیم الجثه را ندارد. به گزارش لایو ساینس، فرانکی آدامسون، 
عکاس حیات وحش، از این حادثه از سواحل رودخانه مارا فیلمبرداری کرده است. 
او گفت:»به طور کلی پذیرفته شده است که کروکودیل ها به یک اسب آبی بالغ 
نزدیک نمی شوند یا آنها را تهدید نمی کنند، اما آنها فرصت طلب هستند و اگر 
امکانش باشد از فرصت برای ربودن نوزاد آنها استفاده می کنند. با این حال این 

چیزی است که تا الان هرگز با چشمان خود ندیده بودم.«

شکار عجیب اسب آبی 

 درگیری در تالار عروسی
دستگیری در بیمارستان


